
 

 

 

PROSA 24-25  
 
 
GLI SPETTACOLI IN ABBONAMENTO  

 

GLI SPETTACOLI FUORI ABBONAMENTO 
 

 
  

 

 

 

 

 

 
 

Dal 15 al 27 ottobre 2024 

CORRADO TEDESCHI   DEBORA CAPRIOGLIO 

PLAZA SUITE 
di Neil Simon 
Adattamento e regia Ennio Coltorti 
 

Dal 18 febbraio al 2 marzo 2025 

UGO DIGHERO 

L’AVARO 
di Molière – Traduzione e adattamento Letizia Russo 
Regia Luigi Saravo 

Dal 5 al 17 novembre 2024 

UMBERTO ORSINI   FRANCO BRANCIAROLI 

I RAGAZZI IRRESISTIBILI 
di Neil Simon -Traduzione Masolino D’Amico 
Regia Massimo Popolizio 
 

Dall’11 al 23 marzo 2025 

CARLO BUCCIROSSO 

IL VEDOVO ALLEGRO 
scritto e diretto da Carlo Buccirosso 

Dal 10 al 22 dicembre 2024 

MAGNIFICA PRESENZA 
uno spettacolo di Ferzan Ozpetek 
 

Dal 25 marzo al 6 aprile 2025 

ALESSIO BONI 

ILIADE - IL GIOCO DEGLI DEI 
testo di Francesco Niccolini liberamente ispirato all’Iliade di Omero 
Regia Roberto Aldorasi, Alessio Boni, Marcello Prayer 

Dal 21 gennaio al 2 febbraio 2025 

VANESSA INCONTRADA  

TI SPOSO MA NON TROPPO 
scritto e diretto da Gabriele Pignotta 
 

 
Dal 6 al 18 maggio 2025 

AMANDA SANDRELLI  GIGIO ALBERTI 
ALESSANDRA ACCIAI  ALBERTO GIUSTA 

VICINI DI CASA 
dalla commedia “Sentimental” di Cesc Gay 
Traduzione e adattamento Pino Tierno 
Regia Antonio Zavatteri  
 

20 - 21 novembre 2024 

ANTONIO MILO ADRIANO FALIVENE 
ELISABETTA MIRRA 

METTICI LA MANO 
di Maurizio de Giovanni 
Regia Alessandro D’Alatri 
 

8-9 marzo 2025 

FRANCESCA CHILLEMI 
KABIR TAVANI 

IL GIOCATTOLAIO 
di Gardner McKay 
Traduzione Giovanni Lombardo Radice 
Regia Enrico Zaccheo 
 

Dal 26 novembre all’8 dicembre 2024 

VINCENZO SALEMME 

NATALE IN CASA CUPIELLO 
di Eduardo De Filippo 
Regia Vincenzo Salemme 
 

16 aprile 2025 

MAURIZIO CASAGRANDE  

IL VIAGGIO DEL PAPÀ 
una commedia di Maurizio Casagrande e Francesco Velonà 
Regia Maurizio Casagrande 

Dal 10 al 16 febbraio 2025 

ANGELA FINOCCHIARO   BRUNO STORI 

IL CALAMARO GIGANTE 
Adattamento Fabio Genovesi, Angela Finocchiaro e Bruno Stori 
Regia Carlo Sciaccaluga 

29 aprile 2025 

GAIA DE LAURENTIIS STEFANO ARTISSUNCH 

UNA GIORNATA QUALUNQUE 
di Dario Fo e Franca Rame  
Regia Stefano Artissunch 

UN MUSICAL PER LE FESTIVITÀ  
Dal 26 dicembre 2024 al 1 gennaio 2025 
PAOLO CONTICINI   ENZO IACCHETTI 

TOOTSIE 
un musical di Massimo Romeo Piparo 

 



 

TABELLA PREZZI STAGIONE 2024-2025 
 

SPETTACOLI   
 
DA MARTEDÌ A SABATO ORE 
20.45 DOMENICA ORE 15.30* 

 

ORARI 
 

INTERO 
P. ISSIMA 
PRESTIGE 

 
INTERO 
P. ISSIMA 

 

 
INTERO 
P.ONA 

 

RIDOTTO 
GRUPPI  
P.ISSIMA 

UNDER 26 
P.ISSIMA 

 

PLAZA SUITE 
I RAGAZZI IRRESISTIBILI 

L’AVARO 
IL VEDOVO ALLEGRO 

ILIADE 
VICINI DI CASA  

 

Da martedì 
a domenica 

 

37,00 + 
5,00 

 

34,00 + 
4.00 

26,00 + 
3,00 

21,00 + 
2,50 

18,00 + 
 2,00 

MAGNIFICA PRESENZA 
TI SPOSO MA NON TROPPO 

 

Da 
martedì a 
venerdì 

 
37,00 + 

5,00 
 

34,00 + 
4,00 

26,00 + 
3,00 

21,00+ 
2,50 

18,00+ 
2,00 

 
Sabato e 
Domenica  

 
 

 
41,00+ 
5,00  

 

 

36,50+ 
4,50  

 

26,50+ 
3,50  

 

23,00+ 
2,50 

 

18,50+ 
2,00  

 

 
*  Sabato 26 ottobre, 16 novembre, 21 dicembre 2024 e sabato 1 febbraio, 1 marzo, 22 marzo,  
5 aprile,  17  maggio 2025  recite ore 15.30 e ore 20.45. 

 

 FUORI ABBONAMENTO 

 

  
METTICI LA MANO 
IL GIOCATTOLAIO 

IL VIAGGIO DEL PAPA’ 
UNA GIORNATA QUALUNQUE 

 

Feriali ore 
20.45 e 

domenica 
ore 15.30 

 
31,00+ 
4,00  

 

27,00 + 
3,00 

20,00 + 
2,50 

19,00 + 
2,00 

19.00 + 
2,00 

NATALE IN CASA 
CUPIELLO 

Da 
martedì a 

venerdì ore 
20.45 

 
41,00+ 
5,00  

 

36,50 + 
4,50 

 
26,50+ 

3,50  
 

23,00+ 
2,50 

 

18,50+ 
2,00  

 

Sabato ore 
20.45 e 

Domenica 
ore 15.30  

 

 
46,00

+ 
5,00  

 

40,00 + 
5,00 

 
29,00+ 

3,50 
 

 
 24,00+ 

3,00 
 

21,50+ 
2,50  

 

IL CALAMARO GIGANTE  

Feriali ore 
20.45 e 

domenica 
ore 15.30 

 
37,00 + 

5,00 
 

34,00 + 
4.00 

26,00 + 
3,00 

21,00 + 
2,50 

18,00 + 
 2,00 

TOOTSIE  
Feriali ore 20.45 –  
Domenica ore 15.30-  
26 dicembre e 1 gennaio ore 17.30 
31 dicembre ore 16.00-21.00 
 

Prezzi in 
via di 

definizione 
/ / / / / 

 
 

PER RICHIEDERE LE OPZIONI SUGLI SPETTACOLI DI VOSTRO INTERESSE (minimo 10 posti) 
scrivere a gruppi@teatromanzoni.it indicando: 

 

- Nominativo (Gruppo / Cral /Privato) con relativo numero  di telefono di riferimento 
e se si possiede indicare il numero di scheda cliente assegnato. 

- Spettacolo, data, ora, settore e nr. di posti da opzionare 
 
Sarà nostra cura mandare non appena possibile la conferma dell’opzione richiesta, indicando la scadenza 
entro cui il Cliente per iscritto a gruppi@teatromanzoni.it , deve annullare o confermare l’opzione 
indicando il nr. di partecipanti definitivo e successivamente procedere di seguito al pagamento. 
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